
G205线及G316线延平段公路安全精品路示范段工程中标候选人公示（暨中标结果
公示） 

 招标项目编号：E3507020701100263001 

本招标项目于2023年12月15日8时30分时在南平市公共资源交易中心延平分中心开标，由评标委员会评审并经招标人确

认，现将中标候选人公示（暨中标结果公示）如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：G205线及G316线延平段公路安全精品路示范段工程

招标项目规模：新建A级钢筋砼护栏298m，钢筋砼护栏端头改造99m，钢筋砼护栏与原A级波形护栏连接37处，钢筋砼护
栏与A级波形护栏连接2处，原A级波形护栏提级7508m，新建A级波形护栏60m，两波和三波护栏搭接4处，原A级波形护栏地
锚式端头改造5处，黄色双组份标线1674㎡，白色双组份标线1950㎡，路面叉路口渠化热熔标线600㎡等。

招标方式:公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

专家评委：林起彬(组长)、刘辉、汪丽香、沈一斌、李丽琴。

评标办法：合理低价+信用分。

3、中标候选人名称及排序、项目经理和项目总工姓名和证书编号、投标报价、工期、质量、安全目标：中标候选人名称及排序、项目经理和项目总工姓名和证书编号、投标报价、工期、质量、安全目标：

第一中标候选人 宇坤建设集团有限公司 投标报价 4001424元
项目经理 李云亮 注册证号 贑236191900421

项目总工 贺新明 职称证书管理号 36202313100859
个人业绩 无 信用分使用情况 无
工期 150日历天

质量要求

标段工程交工验收的质量评定：符合交通部《公路养护工程质量检验

评定标准》（JTG 5220-2020）合格标准及其它相关规范合格标准。

竣工验收的质量评定：符合交通部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG 5220-2020）合格标准及其它相关规范合格标准。

安全目标

承包人除应遵守《公路工程施工安全技术规程》、《公路筑养路
机械操作规程》的有关规定外，还应遵守有关指导安全、健康与环境
卫生方面的法规和规范，并应提供相应的安全装置、设备与保护器材
及采取其他有效措施，以保护现场施工和监理人员的生命、健康及安
全。

项目业绩 无
4、被否决投标的投标人名称及原因、理由与依据

投标人名称
评标
结果

原因 依据及理由 备注

/ / / / /

5、、中标人及其中标金额：中标人及其中标金额：

中标人： 宇坤建设集团有限公司 

中标金额： 4001424元   

信用分使用情况：无

6、公示时间、公示时间

公示期为 2023年 12 月 18 日至 2023 年 12 月  28 日（备注：根据闽发改法规〔2018〕444号文，依法必须招标项目的评

标委员会仅推荐一名中标候选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。）

7、异议的渠道和方式：、异议的渠道和方式：

各投标人如有异议，请于公示期内以书面形式（盖法人单位公章和法定代表人签字，并注明电话、地址和联系人）向招标

人提出或按相关规定向监管该项目的招投标监督机构进行反映。对恶意虚假投诉的，将报请上级交通运输主管部门按有关规定

进行处理。

8、监督部门及联系方式监督部门及联系方式

监督单位：南平市延平区交通运输局



监督电话：0599-8832024 

 

  
招标人：南平市公路事业发展中心延平分中心

             招标代理机构：福建省中福工程造价咨询有限公司
日  期： 二〇二三年十二月十八日

 


